
Zarządzenie nr
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia ..«*/?.-..4 2023 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do najmu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 roku, poz. 344 ze zm.) oraz 
w wykonaniu uchwały nr ХИІ/603/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 marca 2022 roku 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata, a także gdy po umowie na czas oznaczony do 3 lat, strony 
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość oraz bonifikat od 
cen sprzedaży nieruchomości gminnych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 roku, poz. 2868), 
zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik nr 108/19 z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie 
ustalenia opłat i zasad wynajmu świetlic wiejskich oraz pomieszczeń przynależnych 
stanowiących własność Miasta i Gminy Kórnik oraz zarządzenia nr 80/2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Kórnik z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie zmiany opłaty za wynajem świetlic wiejskich 
oraz pomieszczeń przynależnych stanowiących własność Miasta i Gminy Kórnik, Burmistrz 
Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje:

§1

Przeznacza się do najmu lokal w drodze bezprzetargowej położony w miejscowości Borowiec, 
opisany w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik na okres 21 dni oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy Kórnik w Biuletynie Informacji Publicznej, natomiast 
informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym 
co najmniej powiat.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wykazu.



Załqcznik do Zarzqdzenia nr 45Р./.Ж?>
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik z dnia £0'$-.л..2О23 r

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINNEJ PRZEZNACZONEJ 
DO NAJMU

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2023 r., poz. 344 ze zm.)

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik podaje do publicznej wiadomości

POŁOŻENIE
1 NR KSIĘGI 
WIECZYSTO

Nr 
DZIAŁKI

POWIERZCHNIA 
(ha)

OKRES ZAWARCIA 
UMOWY OPIS NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZENIE

DODATKOWE 
OPŁATY

CZYNSZ NAJMU, 
DZIERŻAWY 1 
UŻYCZENIA, 

TERMINY 
PŁATNOŚCI

Borowiec
Ul. Szkolna 2
P01D/00023276/4

281 144,84 m2
do dnia 30 maja

2024 roku
Nieruchomość 
lokalowa świetlica 
wiejska

Zajęcia 
edukacyjno- 

taneczne
- 50,00 zł/h

'b Lokal zostanie oddany w najem.
Lokal przeznaczony jest do realizacji zajęć edukacyjno-tanecznych przez Panią Paulinę Sałek. Zajęcia odbywać się 
będą 2 razy w tygodniu przez 3 godziny.
Czynsz płatny będzie w okresach miesięcznych w wysokości 50,00 zł za 1 godzinę.

'Ь Bliższych informacji o lokalu wymienionym w wykazie można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami
Urzędu Miasta i Gminy Kórnik, Plac Niepodległości 1, tel. (61) 8 170 411 wew. 675

NA TABLICY OGŁOSZEŃ
Wywieszono w dniu
Zdjęto w dniu..............................


